[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ СУВОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 13 июля 2012 года

№56
село Суворовское

О внесении изменений в постановление главы Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 ноября 2008 года №198

 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников
муниципальных учреждений Суворовского сельского поселения
Усть-Лабинского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовые акты администрации   Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района на основании пункта 6 статьи 56 Устава Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 ноября 2008 года №198 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1) пункт 10,11,12 изложить в новой редакции:

«10.Общему отделу администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сидорова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
11. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района Р.С. Твердохлеб
12. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.»
2. Общему отделу администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сидорова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района Р.С. Твердохлеб

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Суворовского сельского поселения
Усть-Лабинского района
                                                 Р.С. Твердохлеб
_1196075284